UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v hướng dẫn trồng cây phân tán trên

địa bàn huyện An Lão.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                    - UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Báo cáo số 286/BC-SNN

ngày 02/10/2023 về việc báo cáo kết quả thẩm định Kế hoạch hỗ trợ trồng cây

phân tán trên địa bàn huyện An Lão năm 2023 theo Quyết định số 3176/QĐ-

UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh Bình Định , Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn huyện An Lão

thực hiện Kế hoạch trồng cây phân tán trên địa bàn huyện An Lão năm 2023 theo

quy định.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND huyện An Lão triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

7302 06